WIERTARKA UDAROWA DWUBIEGOWA
CECHY PRODUKTU
Dwa biegi. Łożyska toczne. Aluminiowa
obudowa przekładni. Regulacja obrotów. Obroty
lewo/prawo.
ELEKTRONARZĘDZIA
Kod TDW1050A
moc 1050 W
uchwyt wiertarski, kluczykowy 13 mm
prędkość obrotowa I 0-1200 / II 0-3200 /min.
maks. średnica wiercenia w murze 20 mm
maks. średnica wiercenia w stali 13 mm
maks. średnica wiercenia w
drewnie 40 mm
wyposażenie rękojeść boczna, ogranicznik głębokości
wiercenia
ilości pakowe 5
230V
50Hz 3 m